
 

 

 

Detta gäller när du blivit uttagen till EM eller Landskamp! 
 

När du fått besked om att du blivit uttagen ska du göra följande: 

1. Acceptera uttagningen inklusive alla åtaganden för uppdraget: Omgående besvara det mail du 
fått av SSGs uttagningsansvariga om du accepterar uttagningen och de åtaganden som uppdraget 
innebär, såväl de ekonomiska som övriga riktlinjer. 

 
2. Boka resa: Resan till EM eller landskamp ordnar du själv eller i samverkan med andra uttagna 

spelare. Se till att boka resan omgående efter att du blivit uttagen.  
 
3. Ha dialog med SSG om boende: Ge besked om du önskar enkel- eller dubbelrum (ange även 

rumskamrat), när du anländer till boendet och hur många nätter du önskar, samt eventuella övriga 
önskemål.  

 
4. Köp kläder, om du inte redan har: Våra vita och blå landslagspikéer köper du av SSG. Övriga kläder 

köper du själv (se nedan om vilka plagg du behöver).  
• Av SSG får du: SSG-slips (och slipsnål) eller SSG-scarf, tygmärken för kavaj, SSG-pin. 

 

Åtaganden att acceptera vid Europamästerskap 
Ekonomi: 
 
SSG betalar anmälningsavgiften till EM som kan vara mellan 450 och 550 Euro/person. Avgiften går 
till greenfee, alla officiella banketter/middagar samt arrangörens administrativa kostnader för att 
anordna EM:et.  
 
Kostnader för spelare som uppstår vid deltagande på ett EM;  
• Resekostnader – flyg, transport till/från boende.  
• Hotellkostnader varierar beroende på aktuellt land och stad men cirka 110 – 140 

Euro/person/natt kan vara ett riktmärke. Vanligtvis blir det 6 hotellnätter.  
• Kostnad för hyra av golfvagn, ev. lokala transporter tillkommer samt kostnader för kläder (se 

nedan).  
 
 
Klädsel EM: 
Vid EM spelar vi med våra aktuella SSG pikéer, varannan dag vit och varannan dag blå. Pikéerna köps 
av SSG till rabatterat pris. Herrar kombinerar pikéerna med mörkblå shorts eller långbyxor och 
damerna med mörkblå eller vita shorts/byxor/kjol. Dessa plagg köps av spelarna själva. 
 
Klädsel bankett: Då bär herrarna mörkblå kavaj, ljus (gärna vit) skjorta och (ljus)grå byxor samt SSG-
slips. Du ordnar kavaj, skjorta och byxor själv. Det krävs alltså ingen exakt nyans, utan du väljer färger 



så nära du kan ur din garderob. Vi har med oss extra slipsar till dig/er som inte har det. Vi tar också 
med ett SSG-märke med vår nya logga att fästa på kavajen, om du inte redan fått det.  

För damer är klädseln inför öppnandet av EM och fotografering mörkblå kavaj med SSG märke, ljus 
blus (gärna vit) och gul SSG scarf samt vit kjol/byxa. Vid banketten är klädseln valfri.  

Boende: 
Inför ett EM utomlands bor vi tillsammans i det boende som SSG bokat. Boendet bokas långt i förväg 
för att få ner kostnaderna per rum. Därför är det också ett krav att hela laget bor tillsammans oavsett 
om någon spelare har möjlighet till annat boende. Att bo tillsammans är också av stor vikt för 
lagkänslan och för möjlighet till ev. samåkning till/från bana.  
 
 

Åtaganden att acceptera vid landskamp 
Ekonomi: 
Kostnader för spelare i samband med landskamper inom Sverige betalas av spelarna själva på plats. 
Vid landskamper utomlands bidrar SSG med 2500 SEK per spelare. SSG bidraget vid landskamp 
utomlands betalas ut till spelaren efter landskampen.  

Kostnaderna som uppstår är främst spelavgifter (greenfee, drivingrange), boende, kostnad för 
gemensamma måltider och resekostnader, samt kostnader för kläder (se nedan).  
 
Klädsel landskamp: Vid landskamper spelar vi med våra aktuella SSG pikéer, ena dagen en vit, andra 
dagen en blå. Pikéerna köps av SSG till rabatterat pris. Herrar kombinerar pikéerna med mörkblå 
shorts eller långbyxor och damerna med mörkblå eller vita shorts/byxor/kjol. Dessa plagg köps av 
spelarna själva. 
 
Klädsel kamratmiddag: Då bär herrarna mörkblå kavaj, ljus (gärna vit) skjorta och (ljus)grå byxor 
samt SSG-slips. Du ordnar kavaj, skjorta och byxor själv. Det krävs alltså ingen exakt nyans, utan du 
väljer färger så nära du kan ur din garderob. Vi har med oss extra slipsar till dig/er som inte har det. 
Vi tar också med ett SSG-märke med vår nya logga att fästa på kavajen, om du inte redan fått det. För 
damer är klädseln under middagen valfri.  

 
Boende: 
Vid landskamper inom Sverige är det – om spelaren önskar annat boende än det som 
uttagningsansvariga för SSG föreslår – upp till spelaren själv att ordna boende. Däremot är det i 
högsta grad önskvärt att spelaren deltar i den gemensamma kamratmiddag som anordnas för båda 
lagen.  
 
Vid landskamper utanför Sverige bor vi tillsammans, i det boende som SSG bokar. På samma sätt som 
vid landskamper inom Sverige är det i högsta grad önskvärt att spelaren deltar i den gemensamma 
middag som anordnas för båda lagen.  
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